

AMBIRK KRUSE HOLDING ApS

Nørregade 17
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2020

Flemming René Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMBIRK KRUSE HOLDING ApS
 Nørregade 17
 8850 Bjerringbro

 CVR-nr: 35381996
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -57.629 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|-----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse | | | 37.891 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -57.550 | -8.598 |
| Andre driftsomkostninger | | | -581.005 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -57.550 | -589.603 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | | 37.891 |
| Andre finansielle indtægter | | | 440 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -79 | |
| Ordinært resultat før skat | | -57.629 | -551.272 |
| Årets resultat | | -57.629 | -553.091 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 37.891 |
| Overført resultat | | -57.629 | -590.982 |
| I alt | | -57.629 | -553.091 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 87.891 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 87.891 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 87.891 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 24.440 | 24.440 |
| Tilgodehavende skat | | 29.329 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 53.769 | 53.769 |
| Likvide beholdninger | | 157.530 | 127.268 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 211.299 | 181.037 |
| Aktiver i alt | | 211.299 | 268.928 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | | 37.891 |
| Overført resultat | | 95.119 | 114.857 |
| Egenkapital i alt | | 175.119 | 232.748 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 31.180 | 31.180 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 36.180 | 36.180 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 36.180 | 36.180 |
| Passiver i alt | | 211.299 | 268.928 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |